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489 LETY

COLLEZIONE

DIMENSIONI (L x P x H) in cm

ALTEZZA CRITICA DI CADUTA

AREA MIN/MAX ANTITRAUMA

ETÀ D’USO CONSIGLIATA

COMPOSIZIONE

PLAYGROUND ESSENTIALS

115 x 115 x 35

-

-

1+

Struttura gioco per la manipolazione della 
sabbia. 
Dotata di 4 sedute in HDPE riciclato
Lastre di contenimento in HDPE riciclato

AREA DI SICUREZZA

Realizzare un idoneo fondo antitrauma in funzione dell’altezza critica di caduta. Manutenzione periodica obbligatoria come da piano consegnato al cliente.

GIOCO INTERATTIVO

400

4
0

0
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